государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский Самарской области

(ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск)

ПРИКАЗ

от 31.08.2020 года                                                                                                        № 128/1- од

Об организации родительского контроля

горячего питания обучающихся

 ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск на 2020-2021 учебный год

С целью повышения эффективности системы контроля качества

предоставления горячего питания обучающимся в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- Положение о родительском контроле организации горячего питания

обучающихся ГБОУ СОШ им.Н.С.Доровского с. Подбельск;

-  Положение о порядке доступа законных представителей в школьной столовой и о

проведении мероприятий родительского контроля за организацией горячего питания

обучающихся ГБОУ СОШ им.Н.С.Доровского с. Подбельск

2.  Назначить Беляеву О.Г., ответственной за организацию родительского контроля

качества горячего питания обучающихся.

3.  Беляевой О.Г. составить План мероприятий родительского контроля по организации

горячего питания  обучающихся ГБОУ СОШ им.Н.С.Доровского с. Подбельск на 2020-

2021 учебный год.

Директор ГБОУ СОШ

им.Н.С.Доровского с. Подбельск  _________   В.Н. Уздяев

С приказом ознакомлена: _______________ О.Г. Беляева

		2021-05-17T18:50:19+0400
	00e2de620d21d26701
	В.Н.Уздяев